
ZARZĄDZENIE NR 38/2022 
BURMISTRZA MIASTA PUCK 

z dnia 22 marca 2022 r. 

w sprawie wykonania uchwały Nr XXII/9/2020 Rady Miasta Puck z dnia 
27 lutego 2020 r. i uchwały nr LI/3/2022 Rady Miasta Puck z dnia 

28 lutego 2022 r. w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać projekt 
budżetu obywatelskiego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 583) oraz 
uchwały Nr XXII/9/2020 Rady Miasta Puck z dnia 27 lutego 2020 r. i uchwały nr 
LI/3/2022 Rady Miasta Puck z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie wymagań, jakie 
powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego: 

Burmistrz Miasta Puck 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję ds. budżetu obywatelskiego w celu 
przeprowadzenia na terenie miasta Puck procedury budżetu obywatelskiego, 
w składzie: 

1. Piotr Ciskowski  - przewodniczący Komisji 

2. Agnieszka Siebert  - sekretarz Komisji 

3. Wioletta Joskowska - członek Komisji 

4. Kamil Syta   - członek Komisji 

5. Urszula Knitter  - członek Komisji 

6. Bartłomiej Kamiński - członek Komisji 

7. Natalia Guz   - członek Komisji 

8. Krystian Kohnke  - członek Komisji 

9. Paweł Thiel   - członek Komisji 

§ 2. Ustala się termin rozpoczęcia zgłaszania propozycji projektów do 
realizacji w ramach budżetu obywatelskiego na dzień 01.04.2022 r. 

§ 3. Formularze będą dostępne w formie elektronicznej na stronie 
https://budzetobywatelski.miastopuck.pl       i bip.miasto.puck.pl w zakładce 
poświęconej budżetowi obywatelskiemu oraz w formie drukowanej w Biurze 
Obsługi Klienta Urzędu Miasta, ul. 1 Maja 13 od dnia 01.04.2022 r. Wypełnione 
formularze „Propozycja projektu do budżetu obywatelskiego miasta Puck na rok 
2023” wraz z listą mieszkańców należy dostarczyć w oryginale do Biura Obsługi 
Klienta Urzędu Miasta w terminie do 30.04.2022 r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F29BAE9C-9CE5-4969-9F52-E1F48EBAE2DC. Podpisany Strona 1

https://budzetobywatelski.miastopuck.pl/


§ 4. Ustala się wzór karty do głosowania w ramach budżetu obywatelskiego, 
który stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. Formularz karty do głosowania 
będzie dostępny w formie elektronicznej na stronie 
https://budzetobywatelski.miastopuck.pl        oraz w formie drukowanej we 
wskazanym punkcie. 

§ 5. Określa się harmonogram wdrażania budżetu obywatelskiego miasta 
Puck na rok 2023: 

- 01.04.2022 - 30.04.2022 Składanie propozycji projektów do budżetu 
obywatelskiego miasta Puck na rok 2023 przez wszystkich mieszkańców; 

- 09.05.2022 - 11.05.2022 Weryfikacja formalna złożonych projektów przez 
komisję ds. budżetu obywatelskiego; 

- 12.05.2022 - 17.05.2022 Dokonanie analizy złożonych projektów przez 
komisję, odpowiednie referaty i jednostki z wykorzystaniem formularza „Karta 
analizy projektu zgłoszonego do budżetu obywatelskiego na rok 2023”. 
W przypadku niejasności dotyczących opisu projektu komisja może zwrócić się 
do wnioskodawcy o dodatkowe informacje i wyjaśnienia, któremu przysługuje 
7 dni na jego uzupełnienie; 

- 26.05.2022 - 27.05.2022 Zatwierdzenie wyników analiz przez Burmistrza; 

- 30.05.2022 - 31.05.2022 Ogłoszenie listy zakwalifikowanych projektów do 
głosowania przez mieszkańców wraz z ich kosztem szacunkowym; 

- 01.06.2022 Umieszczenie listy projektów do głosowania przez mieszkańców: 

-- na stronach 
https://budzetobywatelski.miastopuck.pl       i bip.miasto.puck.pl w zakładce 
dotyczącej budżetu obywatelskiego; 

-- w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta (parter, pokój nr 2); 

-- w dostępnych mediach; 

- 02.06.2022 - 11.09.2022 Działania promocyjne wnioskodawców 
projektów; dotyczy tylko zweryfikowanych i opublikowanych projektów na 
liście do głosowania; 

- 12.09.2022 - 26.09.2022 Głosowanie przez mieszkańców nad projektami do 
budżetu obywatelskiego na rok 2023 na karcie do głosowania; 

- 17.10.2022 Ogłoszenie wyników głosowania budżetu obywatelskiego na rok 
2023 r.: 

-- w zakładce „Budżet obywatelski”; 

-- w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta (parter, pokój nr 2); 

-- publikacja w mediach; 

§ 6. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F29BAE9C-9CE5-4969-9F52-E1F48EBAE2DC. Podpisany Strona 2

https://budzetobywatelski.miastopuck.pl/
https://budzetobywatelski.miastopuck.pl/


§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F29BAE9C-9CE5-4969-9F52-E1F48EBAE2DC. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 38/2022 
Burmistrza Miasta Puck 
z dnia 22 marca 2022 r. 

Karta do głosowania 
nad projektem w ramach budżetu obywatelskiego Miasta Puck                             

na rok 2023 

W celu prawidłowego oddania głosu należy wybrać tylko jeden projekt 
z poniższej listy poprzez wstawienie znaku „X” w odpowiednim polu w kolumnie 
„Wybór”, wpisać swój rok urodzenia, a także podpisać zawarte w karcie 
oświadczenie. 

Zasady głosowania: 

1. Głosujący wybiera tylko jeden projekt z poniższej listy; 

2. Głosujący może tylko raz wziąć udział w głosowaniu. 

Głos uznaje się za nieważny, jeżeli zachodzi co najmniej jedna z poniższych 
okoliczności: 

1. Głosujący nie zaznaczył żadnego pola na karcie lub wybrał więcej niż jeden 
projekt; 

2. Głosujący odda więcej niż jedną kartę w głosowaniu; 

3. Oświadczenie zawarte na karcie nie zostało podpisane; 

4. Głosujący nie jest mieszkańcem miasta Puck. 
L.p. Nazwa projektu Szacunkowy koszt 

projektu 
Wybór 

    
    
    
    
    
    
    
    

DANE OSOBY GŁOSUJĄCEJ: 

Imię i nazwisko: …………………………………………………………………....……………………….. 

Rok urodzenia: ………………………………………………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania: 84-100 Puck, ………………………………………………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F29BAE9C-9CE5-4969-9F52-E1F48EBAE2DC. Podpisany Strona 1



□ - Dołączam zgodę rodzica /opiekuna prawnego   
      (zaznacz jeśli głosującym jest osoba małoletnia): 
Zgoda rodzica/opiekuna prawnego na udział osoby małoletniej w głosowaniu dla 
mieszkańców miasta Puck na projekty Budżetu Obywatelskiego 
Ja niżej podpisany/a  
……………………………….…………………………………………………………………………………………. 

 ( imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego) 
oświadczam, że jestem opiekunem prawnym  
………………………………………………………………………..………………………………………………… 
                                 (imię i nazwisko małoletniego) 
oraz, że wyrażam zgodę na jego/jej udział w głosowaniu mieszkańców miasta 
Puck na projekty Budżetu Obywatelskiego. 
Oświadczam, iż wszystkie informacje podane w formularzu, w tym o 
zamieszkiwaniu małoletniego na terenie miasta Puck, są zgodne z aktualnym 
stanem faktycznym i prawnym. 
Podpis rodzica/opiekuna prawnego osoby małoletniej 
……………………………………………….. 

Jestem świadoma(-my) możliwości weryfikacji zamieszczonych przeze mnie 
danych na podstawie rejestrów, ewidencji lub innych danych dostępnych 
w mieście Puck. Jestem również świadoma(-my) odpowiedzialności wynikającej 
z podawanych nieprawdziwych informacji i składania nieprawdziwych 
oświadczeń. 

Oddając swój głos na projekt w ramach budżetu obywatelskiego Miasta Puck 
na rok 2022, wyrażam jednocześnie zgodę na przetwarzanie moich danych 
osobowych wyłącznie dla potrzeb niezbędnych do wdrożenia budżetu 
obywatelskiego. Jednocześnie oświadczam i przyjmuje do wiadomości, że: 

· administratorem moich danych osobowych jest Burmistrz Miasta Puck 
z siedzibą w Pucku przy ul. 1 Maja 13 

· administrator wyznaczył inspektora ochrony danych osobowych, z którymi 
można się kontaktować drogą email pod adresem: iodo@miasto.puck.pl, 

· swoje dane podaję dobrowolnie, mam prawo dostępu do swoich danych i ich 
sprostowania 

· moje dane nie będą przekazywane innym podmiotom 

· moja zgoda może być w każdym czasie odwołana, jednak jej odwołanie może 
uniemożliwić dalsze procesowanie zgłoszonego wniosku z propozycją projektu do 
budżetu obywatelskiego Miasta Puck na rok 2023. 

Niniejszym oświadczam, że jestem mieszkańcem miasta Puck. 

Data …………………………    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F29BAE9C-9CE5-4969-9F52-E1F48EBAE2DC. Podpisany Strona 2

mailto:iodo@miasto.puck.pl


Podpis osoby zgłaszającej: 

………………………………………......................* 

* w wersji elektronicznej podpis zastępuje się przyciskiem „WYŚLIJ”, 
w przypadku gdy głosującym jest osoba małoletnia, podpis rodzica/opiekuna 
prawnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F29BAE9C-9CE5-4969-9F52-E1F48EBAE2DC. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Tiret 2 (2)
	Paragraf 5 Tiret 3 (3)
	Paragraf 5 Tiret 4 (4)
	Paragraf 5 Tiret 5 (5)
	Paragraf 5 Tiret 6 (6)
	Paragraf 5 Tiret 6 (7) Podwójne tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Tiret 6 (8) Podwójne tiret 2 (2)
	Paragraf 5 Tiret 6 (9) Podwójne tiret 3 (3)

	Paragraf 5 Tiret 7 (10)
	Paragraf 5 Tiret 8 (11)
	Paragraf 5 Tiret 9 (12)
	Paragraf 5 Tiret 9 (13) Podwójne tiret 1 (4)
	Paragraf 5 Tiret 9 (14) Podwójne tiret 2 (5)
	Paragraf 5 Tiret 9 (15) Podwójne tiret 3 (6)


	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4


